

گزارش

پاسخ جالب علیپور

به احتمال حضور مربی منشوری در لیگ

دعا کنید که نداشت‌ه باشیم

■ علیپور دبیر هیات رسیدگی به تخلفات حرفه‌ای، این روزها سرش به‌شدت شلوغ است، مشکلاتی که شیث رضایی و محمد نصرتی به وجود آوردند و درگیری بازیکنان استقلال باعث شد تا یکبار دیگر نام او در رسانه‌ها دیده شود. علیپور علاوه بر این مشکلات از یک مربی دیگر نام می‌برد که دچار تخلفات شده است، این مربی سابق لیگ برتری که این فصل در لیگ برتر حضور ندارد و درباره فعالیت‌های غیراخلاقی‌اش حرف و حدیث‌های زیادی مطرح شده، در این‌باره می‌گوید: تخلفات این مربی را به‌طور جدی پیگیری می‌کنیم و به محض حصول نتیجه آن را اعلام خواهیم کرد. فعالیت تمام مربیان را به‌طور ویژه تحت نظارت داریم.

چند روز قبل امیر قلعه‌نویی سرمربی تراکتورسازی اعلام کرده اگر علیپور و محمدی اجازه بدهند او موارد غیراخلاقی را که مشاهده کرده، بیان می‌کنند. گفت: با قلعه‌نویی تلفنی صحبت کردم، ما در خدمت ایشان هستیم. ضمن اینکه مطالبی که در گذشته وجود داشته را پیگیری می‌کنیم و قرار است قلعه‌نویی پس از دیدار روز جمعه پرسپولییس و تراکتورسازی نزد ما بیاید، مستنداتش را ارائه کند و مواردی که از آنها اطلاع دارد را بگوید تا پیگیری کنیم. دبیر هیات رسیدگی به تخلفات حرفه‌ای در مورد منحل شدن ستاد منشور اخلاقی عنوان کرد: ستاد منشور اخلاقی در سالان ۱۳۸۷ تشکیل شد و ماموریت دوساله‌ای داشت. در مجمع عمومی فدراسیون در سال ۱۳۸۹ مجدداً با رأی مثبت آیین‌نامه منشور اخلاقی و ستاد منشور اخلاقی به کار خود ادامه داد و به موازات این اتفاق هیات رسیدگی به تخلفات فوتبال ایران تشکیل شد. در این هیات تاج، عزیز محمدی، بهروان، رئیس کمیته انضباطی فدراسیون، رئیس حراست فدراسیون و من عضویت داشتیم. پس از اصلاحاتی که در اسانسه صورت گرفت، مقرر شد این هیات با عنوان کمیته اخلاقی فوتبال ایران و متشکل از این افراد به کار خود به‌فوتبال یکی از کمیته‌های دایمی فدراسیون ادامه دهد. درست مانند کمیته اخراقی که در فیفا و ای‌اف‌سی وجود دارد و بن‌همار از محروم کرد. اما جالب‌ترین قسمت صحبت‌های علیپور به جایی برمی‌گردد که او نیز به‌خوبی نمی‌داند، مربی منشوری در لیگ برتر وجود دارد یا نه، او تنها به یک جمله بسنده می‌کند: دعا کنید که نداشته باشیم. وی در مورد سرانجام پرونده آکادمی باشگاه استقلال گفت: در این مورد تشکیل جلسه دادیم و مستندات و مدارک جدی وجود نداشتند. دو شاکی جدی در این پرونده بود که مستندات آنها نیز قابل قبول نبود و به دلیل فقدان مدارک و مستندات مقرر شد اگر مدرک جدیدی وجود دارد آن را ارائه کنند که تاکنون هم، چنین مدرکی ارابه نشده است. تصمیم گرفته شد از این پس هر فردی که بخواهد در آکادمی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس فعالیت کند، از هیات رسیدگی به تخلفات فوتبال ایران در مورد آن شخص استعلام گرفته شود که این هم به دلیل حساسیت موجود در این باشگاه‌هاست. ۲۳پرونده در اختیار داشتیم که مدارسی هم‌نام باشگاه استقلال فعالیت می‌کردند که برای برخی کلاهبرداران آنها حکم جلب هم صادر شده است.

خبر

مانسینی به ۳۲ ماه زندان محکوم شد

■ «مانانتینو مانسینی» به دلیل تجاوز به یک زن تا سالان ۲۰۱۴ محکوم به زندان شد به گزارش مهر، بازیکن تیم «آلتینکونمینیرو» برزیل که سابقه بازی در تیم‌های رم، اینتر و میلان را هم دارد به دلیل تجاوز جنسی به یک زن در دسامبر ۲۰۱۰ به مدت ۳۲ ماه به زندان محکوم شده است. یک دادگاه ایتالیایی، این بازیکن ۳۱ ساله که سابقه شش بازی ملی برای برزیل دارد را به زندان محکوم کرده است. بر پایه گزارش رسانه‌های ایتالیا، این بازیکن در سال ۲۰۱۰ در مجلس میهمانی که رونالدینیو، هموطن وی برپا کرد، اقدام به حمله به یک زن کرد که منجر به آسیب‌دیدگی و بستری شدن این زن در بیمارستان «هانگیالی» میلان شد. مانسینی اتهام فوق را رد کرده و گفته که این رابطه با توافق طرفین صورت گرفته است.

فیروز در فهرست آبادانی‌ها

■ آبادانی‌ها از احتمال حضور یک مربی خارجی به‌عنوان جانشین پیروانی خبر می‌دهند اما گوشه‌چشمی هم به‌مربی مستغفی شاهینی‌ها‌دارند. فیروز کریمی که روز دوشنبه از جمع بوشهری‌ها استعفا داده جدیدترین گزینه طلایی‌پوشان آبادانی است که گفته می‌شود شاید هدایت این تیم را بر عهده بگیرد. این در حالی است که بازیکنانی که با یابوری به آبادان آمده بودند باید بیشترین دقت را در بازی‌ها داشته باشند. این امر از آنجا ناشی می‌شود که عده‌ای از هواداران نفت معتقدند این‌ها بعد از مربی مورد علاقه‌شان آن‌گونه که باید بازی نخواهند کرد. برای دورشدن از کمک‌کاری نفراتی چون میثم امیری، صبری، کوهنورد و… چاره‌ای ندارند که از این به بعد تلاش خودچنانی داشته باشند.



یکسرمربی

اعتراض پرسپولیسی‌ها به جایی نرسید

سومین داربی حذفی در ۱۸ آذر

هم می‌گویم با همین نفرت به دنبال برد هستیم. من به همین بچه‌ها ایمان دارم. خیلی‌ها فکر می‌کردند ما نمی‌توانیم ذوب‌آهن را شکست دهیم اما خوشبختانه بچه‌ها با غیرت و تعصب نتیجه را به سود ما رقم زدند.» علی پروین، مدیر تیم فوتبال پرسپولیس وقتی دید که احتمال تغییر دادن زمان داری وجود ندارد، سعی کرد به تیمش روحیه دهد او به فارس گفت: «با وجود اینکه احترام خاصی برای باشگاه استقلال قایلم، اما ما اگر بخواهیم قهرمان شویم باید همین جا و در این فینال زودرس کار را تمام کنیم. کارمان سخت است اما چه کسی گفته نمی‌توانیم استقلال را شکست دهیم؟ من به این بچه‌ها و کادر فنی اعتماد و اعتقاد دارم. فصل با سردار (روایتیان) صحبت کردم و ایشان هم همه چیز را قبول کرد و ان‌شاءالله ۱۸ آذر با قدرت به مصاف استقلال خواهیم رفت.» استقلال و پرسپولیس پس از برگزاری دیدارهای هفته پانزدهم خود مقابل شهرداری و تراکتورسازی تبریز جمعه هفته آینده مقابل هم صفارایی می‌کنند. این برای سومین بار در تاریخ جام حذفی است که دو تیم بزرگ پایتخت با هم روبرو می‌شوند. اولین بار در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی سال ۶۷ بود که دو تیم در ورزشگاه آزادی مقابل هم قرار گرفتند. آن بازی بعد از ۱۲۰ دقیقه با تساوی بدون گل به پایان رسید و در ضربات پنالتی پرسپولیسی‌ها موفق عمل کردند و ۴ بر ۲ استقلال را شکست دادند. دومین داری جام حذفی هم در فینال حذفی سال ۷۷ بود که پرسپولیس این بار هم موفق بود و ۲ بر یک استقلال را برد و قهرمان جام حذفی شد. از طرفی این سومین بازی دو تیم در روز ۱۸ آذر است. اولین بار در ۱۸ آذر ۱۳۵۲ بود که دو تیم به مصاف هم رفتند. آن بازی که دیدار برگشت داری معروف شش گله بود، با تساوی یک – یک خاتمه یافت. در این روز ۱۸ آذر، ۱۳۵۶ بود. پرسپولیس این داری را با نتیجه ۲ بر یک برد. برنده دیدار ۱۸ آذر در نیمه‌نهایی جام حذفی با برنده بازی فولاد خوزستان – شهرداری یاسوج روبرو خواهد شد.

مسولان و مربیان استقلال به هیچ‌وجه فکر نمی‌کردند که یک بازی آسان در جام حذفی برای آنها تبدیل به یک بحران شود، اما «بگومگو»ی مجتبی جباری و جاسم کرار دو هافبک آبی‌ها بر سر زدن یک ضربه آزاد باعث شد تا ستاره استقلال با انجام یک مصاحبه باور نکرذنی، آرامش استقلال را کاملاً به هم بریزد. صحبت‌های تند جباری علیه باشگاه استقلال و پرویز مظلومی آنقدر قابل‌توجه بود که همان دوشنبه شب به خبر اصلی اکثر سایت‌ها و خبرگزاری‌ها تبدیل شد و در اخبار ورزشی تلویزیون و برنامه «ود» هم آن را به طور کامل پخش کردند. شماره هشت استقلال در گفت‌وگو با خبرنگاران صراحتاً مظلومی را به نداشتن علم مربیگری متهم کرد. او در ادامه باشگاه استقلال را تهدید کرد اگر بازیکن عراقی را کنار نگذارد او دیگر برای این تیم بازی نمی‌کند. مطمئناً مظلومی نمی‌توانست در برابر این انتقاده‌ا سکوت کند. او همان دوشنبه شب در گفت‌وگو با «ود» گفت: «هن اصول تیمم را زیر پا نمی‌گذارم و جباری و کرار را در اختیار باشگاه قرار خواهم داد. آقای جباری که این حرف‌ها را می‌زند باید بداند که با همین تمرین‌ها بعد از چند سال مصدومیت به بهترین فرم خودش رسیده. تمرینات تیم ما زیر نظر آقای هنکه انجام می‌شود که از بایرن مونیخ آمده و یکی از بهترین‌های آلمان است. من در کار هنکه دخالتی نمی‌کنم مگر آنکه اتفاق خاصی رخ بدهد که نیاز به حضور من باشد.» آقای جباری که این حرف‌ها را می‌زند حتما می‌داند که بابت عرق ریختن ۴۰۰ ۵۰۰ میلیون پول می‌گیرد.» مظلومی عنوان کرد که بهتر است جباری روی حرفش بایستاد و دیگر سر تمرین نیاید. صحبت‌های عجیب جباری استقلال را با دردرس غیرمنتظره‌ای روبرو کرد. است. بدون تردید این بازیکن ستاره استقلال در بازی‌های اخیر بوده و کنار گذاشتن او آن هم در فاصله تنها ۱۹ روز مانده به داری کار ساده‌ای نخواهد بود، از طرفی مسولان استقلال نمی‌توانند به سادگی از این انتقاد بگذرند.

سرپرست فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو

باید شنا را از زیر صفر به صفر برسانیم



غلامرضا جعفری در نشست خبری فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو با اشاره به این مطلب که زمان بسیاری از دست رفته، تاکید کرد در این مدت تلاش فدراسیون بر این بوده تا از زیر صفر به نقطه صفر برسیم. او که از سه ماه پیش سرپرستی این فدراسیون را بر عهده گرفته دیروز در جمع خبرنگاران حاضر شد و به آنها پاسخ داد. وی در تشریح برنامه‌های خود عنوان کرد: «با توجه به تجربیاتی که دارم، فکر می‌کنم برای رشد ورزش به حضور افراد متخصص در آن نیاز است. شنا به نیروی متخصص نیاز دارد که ما در حال حاضر این بستر را ایجاد کرده‌ایم. تامین منابع مالی برای بازپرداخت بدهی‌هایی که خارج از چارچوب‌های قانونی در فدراسیون قبلی ایجاد شده از دیگر برنامه‌های اصلی ماست که درصدد انجام آن هستیم.»جعفری به برنامه‌های فدراسیون در بخش قهرمانی اشاره کرد. «آن برنامه‌هایی که منظر خیلی‌هاست را انجام ندهادیم. ما باید با کمک دستان از زیر صفر به صفر برسیم. متأسفانه نشانگر کنونی ما رکوردهای ملی‌شان را تکرار نکرده‌اند که این نشان می‌دهد وضعیت این ورزش چگونه است. باید سعی کنیم در ادامه راه با جذب مربیان خوب ایرانی و با توجه به ظرفیت‌هایی که داریم شرایط را بهتر کنیم. با این حال برای کسب سهمیه المپیک تلاش خود را خواهیم داشت به این منظور تعدادی از ملی‌پوشان تا پایان سال راهی رقابت‌های بین‌المللی فرانسه و بلژیک خواهند شد. باید قبول کنیم که در یک سال نمی‌توانیم به سهمیه المپیک برسیم اما از فرصت‌های موجود هم استفاده خواهیم کرد. هیچ قولی نمی‌دهم که بتوانیم در ماده‌ای به رکورد ورودی دست پیدا کنیم. سه ماه است که آمدم‌ام و هنوز زود است که بتوانیم با اطمینان از موفقیت‌های آینده صحبت کنیم چرا که با مشکل مالی هم روبرو هستیم.»او در خصوص شرایط محمد علی‌رضایی نشانگر تیم ملی نیز گفت: «من بین ورزشکاران هیچ تفاوتی قایل نمی‌شوم. من به هیچ‌کس نمی‌گویم که از تیم ملی برو یا بیا. علیرضایی هر وقت خود را به تیم ملی معرفی کند زمینه تمرین برای وی فراهم است. او بعد از گوانگ‌جو در هیچ میدانی نبوده تا بدانیم شرایط او چگونه است. مطمئن باشید سرمربی تیم ملی است که ملی‌پوشانش را انتخاب می‌کند. او باید خودش را به سرمربی تیم معرفی می‌کرد. مگر می‌شود ورزشکاری بگوید که من به تنهایی تمرین می‌کنم و بعداً به مربی‌ام هماهنگ خواهم کرد؟» سرپرست فدراسیون شنا در مورد وضعیت استخرهای کشور این طور توضیح داد: «در حال حاضر تنها استخر آزادی در اختیار ماست و گاهی نیز از استخر ۹ی استفاده می‌کنیم. متأسفانه استخر کشوری به دلیل عملی نشدن تعهدات داده شده مدیریت سابق فدراسیون در قبال شرکت پیمانکار، به غیر واگذار شد. ما برای استفاده از استخرها باید سالانه یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اجاره بدهیم. در پی رازینی با وزارت ورزش هستیم تا شرایط بهتری برای استفاده از استخرهایی که جنبه ملی دارند فراهم کنیم.»



یکسرمربی

فتح‌الله‌زاده: جباری جریمه‌اش را بدهد و برود

آسمان آبی ابری شده

حتی حسن روشن یکی از پیشکوتان استقلال از مظلومی انتقاد کرد که چرا نگفته جباری اخراج است. دیروز مسولان آبی‌ها مواضع متفاوتی در برابر جباری اتخاذ کردند. علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل استقلال برابر جباری ایستاد او به ایسنا گفت: «هر بازیکن باید حیطه مسئولیت خود را بداند و خارج از آن کاری نکنند. در حال حاضر یکی از بهترین تمرین‌دهنده‌های فوتبال اروپا در استقلال کار می‌کند. او ۱۰ سال کنار اوتمار هیتسفیلد کار کرده و سال‌ها در بایرن مونیخ و دورتموند فعالیت داشته است. با روزم‌های که او دارد نمی‌توانیم بگویم تمرین‌دهنده خوبی نیست. بنابراین معلوم می‌شود انتقادهای جباری فقط پهانه است.» او در واکنش به اینکه جباری تهدید کرده که در صورت بازی کردن جاسم کرار در استقلال، دیگر در این تیم بازی نمی‌کند، هم گفت: «اشکالی ندارد. او جرایمش را پرداخت کند و ضررهایی که استقلال خواهد داشت را بپردازد. بعد هر کاری می‌خواهد بکند. او با ما قرارداد حرفه‌ای بسته و ما نمی‌توانیم در مقاطع مختلف بنا بر دلایلی خودمان را از وجود او محروم کنیم.» این در حالی است که منصور پورحیدری، سرپرست استقلال با لحنی نرم‌تر درباره بازیکن ناراضی تیمش با فارس صحبت کرده: «جباری خوب زندگی می‌کند و تمرینات خوبی هم پشت سر می‌گذارد. نمی‌دانم چه شده و ماجرا چیست. باید او را به باشگاه دعوت کنیم و در فضای آرام با او حرف بزنیم.» هنوز مشخص نیست باشگاه استقلال می‌خواهد برای جباری چه تنبیهی در نظر بگیرد، آیا مظلومی و فتح‌الله‌زاده حاضر می‌شوند از این بازیکن ارزشمند چشم‌پوشی کنند. جالب اینکه جباری دیروز به محل تمرین استقلال رفت. او پس از دقایقی صحبت کردن با مظلومی و پورحیدری محل تمرین را ترک کرد. به گزارش مهر، مربی استقلال به جباری اجازه تمرین نداد، ضمن اینکه با حضور جباری بر سر تمرین، کرار به نشانه اعتراض محل را ترک کرد.

پاریسی‌ها در انتظار پاسخ دیوید

بکام: جایی می‌روم که خانواده‌ام راحت باشد



ماجرای پیوستن احتمالی دیوید بکام به باشگاه پاری‌سن‌ژرمن مدت‌هاست که در رسانه‌های مختلف جریان دارد، با این حال این انتقال تا به حال صورت نگرفته و به نظر می‌رسد دیوید هنوز مردد است که در آمریکا بماند یا راهی اروپا شود. او در این مورد به «یورو اسپورت» گفت: «تصمیم من بستگی به راحتی خانواده‌ام دارد. فرزندان من الان چهار سال است که در آمریکا هستند و در اینجا به مدرسه می‌روند، باید آنها هم در مورد تصمیمی که من می‌گیرم احساس راحتی کنند.» البته به غیر از پاری‌سن‌ژرمن دو تیم دیگر اروپایی نیز از مشتریان پروپا قرص بکام بودند اولین کوپینز پارک رنجرز بود و دومی هم تاتنهام. کوپینز پارک با توجه به شرایطی که در جدول لیگ برتر انگلیس دارد، گزینه مناسبی برای بکامی که دوست دارد در لیگ قهرمانان اروپا بازی کند، نیست. گزینه دوم هم تاتنهام بود که در گفت‌وگوی اخیرش با شیشه تلویزیونی «اسکای» احتمال پیوستنش به این تیم را رد کرد: «هن خاطرات خوبی از بازی در تیم منچستر یونایتد دارم، بنابراین اگر قرار باشد به لیگ برتر انگلیس برگردم فقط در تیم منچستر یونایتد به میدان خواهم رفت.» این دو گزینه انگلیسی خودبه‌خود از گردونه رقابت کنار می‌روند، هر چند که هری رنپ هم در آخرین گفت‌وگوش اعلام کرده که دیگر به فکر خریدن بکام نیست. در این میان بکام پیشنهادهایی هم از یک باشگاه نچندان مطرح مکزیک‌کی دارد! این باشگاه بکام را برای مدتی به صورت قرضی می‌خواهد و به او پیشنهاد داده که نیازی به اقامت در مکزیک ندارد و با هزینه باشگاه می‌تواند برای انجام بازی‌ها به مکزیک سفر کند و سپس به آمریکا برگردد. با توجه به شرایط سنی که بکام دارد این پیشنهاد هم خودبه‌خود منتفی است و همان پاری‌سن‌ژرمن باقی می‌ماند. بکام با این حال و به رغم اینکه فقط یک پیشنهاد دندان‌گیر دارد، هنوز مردد است و به پایتخت‌نشینی‌های فرانسوی جواب نداده است. در واقع او حالا سر دوراهی تعدید قرارداد با لس‌آنجلس گلکسی و پیوستن به تیم پاری‌سن‌ژرمن مانده است. او در این مورد گفت: «من در این‌باره با مربی تیم گلکسی صحبت کرده‌ام. او به من گفته سه راه دارم با اینکه خداحافظی کنم و بروم، یا اینکه تعدید کنم و در آمریکا بمانم یا اینکه به پیشنهاداتم پاسخ مثبت بدهم.» بنابر نوشته روزنامه دیلی میل، بکام قصد ندارد تا آغاز زمان نقل و انتقالات به‌تواند در مورد تیم آینده‌اش تصمیم‌گیری کند. او که هشت روز پیش به همراه گلکسی قهرمانی در لیگ آمریکا را جشن گرفته، منتظر است تا تعطیلات ژانویه از راه برسد. باشگاه پاری‌سن‌ژرمن قراردادی ۱۸ ماه با دستمزد ۱۳/۵ میلیون یورو برای بکام ۳۶ساله آماده کرده و علاوه بر این قرار است در صورت نهایی شدن این قرارداد بخشی از حق پخش تلویزیونی بازی‌های پاری‌سن‌ژرمن نیز به او پرداخت شود.

خبر

پاداش ۷میلیونی برای هر سهمیه المپیک

■ کمیته ملی المپیک ایران به ورزشکارانی که برای ایران در المپیک ۲۰۱۲ سهمیه بگیرند، هفت میلیون تومان پاداش می‌دهد. به گزارش ایسنا، بنا به پیشنهاد مسئولان کمیته ملی المپیک و تأیید اعضای هیات اجرایی این کمیته، قرار شد پاداش در نظر گرفته شده برای المپین‌ها در المپیک ۲۰۱۲ هفت میلیون تومان باشد. در بازی‌های المپیک یکن این پاداش مبلغی معادل پنج میلیون تومان بود که از طرف کمیته به المپین‌ها پرداخت شد. با توجه به ادامه داشتن رقابت‌های انتخابی المپیک تا اوایل سال آینده، در مرحله نخست قرار است پاداش ۳۰ ورزشکاری که تاکنون موفق به کسب جواز ورود به المپیک شدند، تا اوایل هفته آینده به حساب فدراسیون‌های مربوطه واریز شود. تا آن را در اختیار ورزشکاران قرار دهند. سرپرست ورزشکاری هم که از این پس سهمیه دریافت می‌کنند در نوبت بعد، پاداش خود را دریافت خواهند کرد. کادر فنی و سرپرستی رشته‌های اعزامی به بازی‌های لندن هم پاداش دریافت خواهند کرد. به این ترتیب نصف پاداش مجموع سهمیه‌های کسب شده به سرمربیان و کادر فنی و سرپرستی اختصاص خواهد یافت. به‌عنوان مثال اگر در کشتی فرنگی هر هفت سهمیه مجاز توسط نمایندگان ایران کسب شود، مجموع پاداش اختصاص‌یافته به هفت کشتی‌گیر ۴۹ میلیون تومان خواهد بود که در این میان نیمی از این مبلغ معادل ۲۴/۵میلیون به محمد سهمیه‌های بیشتر در رشته‌ها وجود دارد. پاداش کادر فنی و سرپرستی تیم‌ها پس از پایان مسابقات انتخابی به آنها اختصاص می‌یابد.

اریکسون به آنژی نزدیک شد

■ باشگاه انژی ماخاچ‌کالای روسیه خواهان به خدمت گرفتن «سون گوران اریکسون» شد. به گزارش مهر، این مربی ۶۳ ساله سوئدی یکی از گزینه‌های مربیگری تیم فوتبال پرسپولیس بوده و قرار است تا پایان هفته پاسخ پیشنهاد مسولان این تیم ایرانی را بدهد. این در حالی است که به نظر می‌رسد وی از پیشنهاد تیم روسی استقبال کرده باشد. انژی که بیشتر بازیکنانی چون «ساموئل اونو»، «روبرت کارلوس» و «یوری ژورکف» را به خدمت گرفته باب مذاکره با مربی پیشین لسترسیتی را باز کرده است. «کارلوس کاروالیو»، مدیر برنامه‌های این مربی به «اکبرسن» سوئد گفت: بله، پیشنهاد جباری دریافت کرده‌ایم. اریکسون و باشگاه از گذشته یکدیگر را می‌شناسند. این باشگاه می‌خواهد لیگ فوتبال روسیه را ببرد و برای آسون بسیار خوب است که آنها چنین بلندپروازی‌هایی دارند.

امضای قرارداد همکاری و برگزاری دیدار دوستانه

■ مدیران باشگاه‌های راه‌آهن و رابین کاران روسیه در نشست‌های همکاری همه‌جانبه را بررسی کردند. به گزارش فارس، محمدحسن انصاری‌فرد مدیرعامل باشگاه راه‌آهن و سامار دیمیتری مدیر باشگاه رابین کاران روسیه امروز در نشست‌ی یک ساعته همکاری همه‌جانبه را بررسی کردند. انصاری‌فرد درباره این نشست گفت: آنها وقتی متوجه شدند راه‌آهن، قدمتی ۷۵ساله دارد و سازنده‌ترین باشگاه ایرانی است، استقلال کردند و گفتند، حاضرند سرمربی تیم جوانان خود را به تهران اعزام کنند و در صورت تمایل با او قرارداد امضا کنیم. انصاری‌فرد با بیان اینکه به این باشگاه پیشنهاد بازی دوستانه به مناسبت جشن ۷۵سالگی راه‌آهن در تابستان داده شد، گفت: آنها از برگزاری این بازی استقبال کردند و تصمیم گرفته شد این دیدار بر گزار شود. تیم رابین کاران ژانویه اسمال در آنتالیا اردو دارد اما با توجه به همزمانی این اردو و برگزاری لیگ برتر امکان برگزاری بازی در این زمان نبود.

کی‌روش بازیکن ایرانی مقیم بلژیک را پسندید

■ کارلوس کی‌روش می‌خواهد یک بازیکن ایرانی مقیم بلژیک را به تیم‌های دعوت کند. به گزارش خبرآنلاین، رضا قوچان‌نژاد، بازیکنی است که سرمربی تیم‌های فوتبال ایران می‌خواهد او را به تیمش ببرد. این بازیکن ایرانی در تیم Sint-Truidense VV در لیگ بلژیک بازی می‌کند و در نیم فصل لیگ این کشور ۱۱ گل برای تیمش زده. کی‌روش از مسولان فدراسیون فوتبال خواسته مقدمات حضور این بازیکن در تهران را فراهم کنند. فدراسیون فوتبال هم مکاتباتی با باشگاه این بازیکن داشته است.

اسیدپاشی به همسر سرمربی تیم ملی اروگوئه

■ افراد ناشناس به همسر سرمربی تیم‌های فوتبال اروگوئه حمله پاشیدند. به گزارش مشرق، همسر اسکار تالارس سرمربی تیم‌های فوتبال اروگوئه پس از خروج از منزل در پایتخت این کشور مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفت و به صورت او اسید پاشیده شد. وی در حال حاضر در بیمارستان به سر می‌برد و گفته می‌شود ۲۵درصد بدن او از جمله صورت و گردن او دچار سوختگی نوع اول و دوم شده است. مقامات پلیس اعلام کردند که به مستخدمه سابق منزل سرمربی تیم‌های اروگوئه مظنون هستند. وی هفته گذشته پس از سیری کردن دوران محکومیت خود به دلیل سرقت ۵۰۰ هزار دلاری از زندان آزاد شده بود. با این حال وکیل وی این اتهام را رد کرد و گفت: تحقیقات ثابت خواهد کرد که موکل من هیچ نقشی در این واقعه نداشته است.